Julii 1386). Termini asignati sunt infra duas septimanas.
4132. (9) (Cr. Ib. p. 31). Testes — Stasko de Moykouicz ducit testes contra Jacobum 

de Woyslauicz, quod wlnera sunt sibi persoluta: Martinus de Gedlcza in testimonium, Pasco filius 
Martini de Geldcza testimonium, Stasco de Swosouicz in testimonium, Slauotha de Symonouicz in 
testimonium, JaSco de Janouicz in testimonium, Andreas de Kyan in testimonium, terminum 
tercium ad terminos

4133. (10) Pena— Woytal familiaris VIII0 scotos tenetur iudicio, quod wlnus est lucra- 
tus super Stanislaum de Moykouicz. = IIIIor grossos Janusio soluit. =

4134. (24) (Cr. Ib. p. 32). Sbeytha de Voynanouicz cum Nicolao de Woyslauicz termi
num pro capite et wlneribus.

4135. (25) Swatoslaus de Sbilutouicz cum Jutka uxore Nicolai de ibidem terminum 
sccundur pro rola.

4136. (28) Cr. Ib. p. 33). Johannes de Policarcicz cum Johanne de Polokow terminum 
tercium pro IIbus wlneribus apertis et spolio et XVI scotis.

4137. (29) Nicolaus de Moykouicz cum Alberto de Crolouicz, Mathias camerarius iussit 
scribere ad primos terminos post colloquium.

XX. Uwaga. (1) Jasco de Mirosow testes contra Paulum de Janouicz, term, secund, (z.p.). — 
(2) Ligo de Radslauicz cum Jasc. de Mirosow term, tercium. — (3) Tomco de Zabocin capel
lanum contra Andream de Zagoricz. — (4) Micko de Stogneyouicz cum Tomasio de Croscina 
term, tercium. — (5) Martinus de Obrasouicz capellanum contra Gregorium de Obrasouicz — 
(6) Ewa de Laczawa capellanum contra Sulconem de Crolouicz. — (7) Stasco de Marchocicz 
cum Nicol, de Uicouicz term. terc. (z p.). — (8) Tomislaua relicta Scronc cum Dominico, Vitkone 
term, tercium. — (11) Relicta Markonis et uxor I’otrasy de Czarnocin term, ad Coll. — (12) 
Jacobus de Voyslauicz cum Jacussio de Vilczkouicz term, tercium. — (13) Andreas de Kuchar 
cum Stasc. de Moycouicz term, ad concordandum. — (14J Micko de Falnow capellanum contra 
Laberdum. — (J5) Uxor Tomislai de Lexicz capell. contra Bernardum de ibidem et Potrasium 
de Bobin et Laberdum et Johan, de Manocicz et uxorem filii ipsius. (z. p.). — (16) Vicga 
de Miclusouicz capellanum contra Potrasium de Czarnocicz. — (17) Borzis de Criskouicz capel
lanum. — (18) Jasco de Manocicz cum Potrasio de Bobin term, tercium. — (19) Geracz de 
Brostec cum Nicol, de Marsouicz term, tercium. — (20) Pasco de Criskouicz capellanum con
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tra Potrasium Porkonem. (z. p.). — fVl) Petrus de Sbilutouicz cum Jutka de ibidem term, .secundum 
pro VI wlneribus non apertis. — (22) Jacobus de Prisnow cum Borisone de Criskouicz term, 
secund, pro wlnere aperto. Sobco officialis. — (23) Henricus de Stognouicz capell. contra Swasnam 
de Gorca. — (26) Jasco de Cirnechow capell. contra Nicol, de Cirnechow. (z. p.). — (27) Alber
tus de Policarcicz cum Job. de Polokow term. terc. =Wszystkich zapisek z 19 lipca 29.=

Datum, in Xans feria secundo. proximo post diem [octauam?] Margarethe (d. 16 
Julii [23 Julii l] 1386). Alii termini dati et asignati sunt sabbato proximo post 

diem sancti Petri in Vingula.
4138. (2) (Cr. Ib. p. 142). Philipus ciuis de Wladislaw penani XV contra Othani Spi- 

sium, quia ipsum iniuste condempnauit.
4139. (7) Clemens de Potrkouicz ducit testes pro uituperio contra Stasconem dictum 

Czapkam- Szeces de Moskorow, Henricus de ibidem, Bartholomeus de Olbrachcicz, Pasco de 
Bsow: terminum ad terminos habent, duos | testes] habet addere super terminos.

4140. (16) (Cr.Ib.p. 143). Ministerialem — Slauomir de Zelislauicz Staskonem officia- 
lem filinm Jacobi habet ponere contra uxorem Sobkonis, terminum ad terminos habent, IIIIor cau
sas habet recitare.

4141. (19) Testes Visco de Lubochow ducit testes contra Nicolaum de Moscorow pro ca- 
pite, quod idem kmetho prius veniens super domum intulit wlnera: Symon de Vignanow circa 
Lubochow vidit et interfuit, Andreas de Vignanow vidit et intefuit, Miroslaus Lubochow in 
testimonium, Zelislaus de Zelislauicz in testimonium, Slauomir in testimonium, Macko de Bodcz- 
kouicz in testimonium, terminum ad terminos. (z. p.).

4142. (20) Wenceslaus de Boczcouicz cum Floriano de ibidem terminum tercium habent et Ven- 
ceslaus habet citare illos, quos notât Florianus ius habere, et [ad?] istam copaninam seu extirpacionem.

4143. (22) (Cr. Ib. p. 144). Michael de Mechow cum Alberto de Zarogow terminum 
secundum pro dampno et pro zastawa, uel obligacione et pro VIII0 pinis.

4144. (24) Tomasius de Bsow cum Stascone dicto Gnadi terminum ad colloquium pro 
uituperio, clenodium nominat Zet et proclamacio Pilava.

4145. (25) Pena — Uxor Stasconis dicti Gnadego penam VI marcarum contra Nico
laum dictum Kobalkam, quod dixit: citauit, — et ministerialis est confessus, quod non citauit.

4146. (28) Pena — Philipus ciuis de Wlodislaw penam LXX contra Ottham Spissium, 
quia non fideiussit penam.

4147. (29) Pena — Clemens de Karsnicza contumax contra Potrasium de ibidem pro 
parte hereditatis in termino peremptorio non conparuit, idem Potrasius aquisiuit. =Capitaneus 
pepercit.= (z. p.).

XXI. Uwaga. (1) Jasco dictus Proscha cum Mackone et Nicol, sculteto de Zarzecze term, 
tercium. — (3) Jasco de Potrkouicz capell. contra Nicol, de Potrkouicz et kmethones Alber- 
tum et Symkonem (z. p.). — (4) Stasco Cbika de Desno testes contra uxorem Philipi de Vola 
Prossca. — (5) Uxor Philipi de Vola Potrkowsea testes contra maritum suum. — (6) Stasco 
Verkalka de Potok cum Wlosciborio de ibidem term. — (8) Albertus de Vilkow capellanum 
contra Szeczechonem de Moskorow. — (9) Marois de Tagobor cum Nicol, de Sladow term, ad 
Coll. -- (10) Stasco familiaris Jasconis de Manocicz cum Gregorio de Makow term, tercium. —
(11) Stasco de Virchouisco cum Jacussio de Stczicza term, tercium. — (12) Michael de Potok 
testes contra Dziuouisium term. terc. (z.p.).— (13) Stasco de Uicouicz cum Jasc. de Polanino- 
uicz term, ad concord, (z.p ). — (14) Menco de Wachadlow cum Mickone filiastro term, ad con
cord. — (15) Kathusa uxor Sobkonis causam comisit marito suo Sobkoni contra Slauomirum — 
(17) Albertus Dabouecz priuil contra Wlostk. de Potok, et contra Dziuouisium eciam f’rater 
suns et Albertus. —(18)Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem term, tercium ad concor- 
dandum. — (21) Jacobus de Zarogow cum Alberto de ibidem term, pro hereditate, duodecim 
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capeciis decime, spas. — (23) Andreas de Potrkouicz cum Stasc. Pozrar de Potok term, post 
Asump. Marie. — (26) Dziuouisius cum Nicol. Chamala term, tercium. — (27) Uxor Stasco- 
nis Gnadego cum Nicol, de Olpicz term. — (30) Jasco de Lubochow capellanum contra uxo- 
rem Jankonis de Xans. — (31) Dziuiouisy cum Stasc. Pozar term. terc. testibus. (z. p.). — 
(32) Stasco ciuis de Prossouicz litteram citatorie contra prepositum de Opatkouicz. -Wszyst- 
kich zapisek z 23 Lipca 32.=